
UCHWAŁA NR V.42.2024 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm. )  oraz art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 799 ze zm. ) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się Regulamin Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie, przyjęty 
uchwałą Nr 2/2024 Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie z dnia 09 września 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie. 

2. Uchwała Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI.54.2019 Rady Gminy Mściwojów z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Gminnym Ośrodku Zdrowia w Mściwojowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mściwojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C9147-2841-4C5B-87CD-ACEF3AE23912. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V.42.2024

Rady Gminy Mściwojów

z dnia 27 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C9147-2841-4C5B-87CD-ACEF3AE23912. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C9147-2841-4C5B-87CD-ACEF3AE23912. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C9147-2841-4C5B-87CD-ACEF3AE23912. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C9147-2841-4C5B-87CD-ACEF3AE23912. Podpisany Strona 4



 

UZASADNIENIE 

 

Regulamin uchwalony przez Radę Społeczną podlega zatwierdzeniu przez organ tworzący, czyli 

Radę Gminy. Rada Społeczna Gminnego Ośrodka Zdrowia w Mściwojowie na posiedzeniu w dniu 09 

września 2024 r. uchwaliła swój regulamin, który wymaga zatwierdzenia przez Radę Gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A6C9147-2841-4C5B-87CD-ACEF3AE23912. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.42.2024 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


